入札書

令和　　　年　　　月　　　日

（法人名・会社名）社会福祉法人庄和和合会
（代表者職・氏名）理事長　丸野　憲一　様

入札者

私は、入札説明書に従い、特約条項を承諾の上、下記のとおり入札します。

記
	金額

（税込）

【件名】

折畳み式陰圧ブースの設置及び購入
【内訳】
	本体価格

	円

	消費税

	円

	計（入札価格）

	円

(1) 脱字又は誤字を加除修正した場合には、当該箇所又はその付近に押印してください。
(2) 入札金額の訂正はできません。間違えられた場合は新しい入札書をご使用ください。

(3) 入札金額は右詰めにし、頭に￥を必ず記入してください。
印